voce recitante hymnum Veni,
Creator Spiritus, etc.

Y Emitte Spiritum, etc. Y. Emitte Spiritum, etc.
R Et renovabis, etc. R. Et renovabis, etc.

((992)) ((993))

OREMUS. OREMUS.

Deus, qui corda fidelium etc. Deus, qui corda fidelium etc. Litaniae Beatae Virginis cum Subsequuntur Litaniae Beatae
versiculis Virginis cum versiculis Ora
Ora pro nobis etc. et cum Oremus, pro nobis etc. et
Concede nos etc. cum Oremus: Concede nos etc.

In honorem S. Francisci Salesii Tum precatio in honorem s. Pater, Ave Gloria. Francisci Salesii Pater, Ave,
Gloria.

Y Ora pro nobis, Beate Francisce. Y. Ora pro nobis, beate Francisce.
R Ut digni efficiamur etc. R. Ut digni efficiamur etc.

OREMUS. OREMUS.

Deus, qui ad animarum salutem, etc. Deus, qui animarum salutem etc.
Deinde socius, ac si plures sint, Deinde socius, ac si plures sint, singuli, flexis genibus singuli, flexis genibus coram

coram Rectore vel domus Directore Rectore vel domus directore ipsi
ab eo delegando inter duos professos delegando medius inter duos
positi, clara et intelligibili professos clara et intelligibili
voce hanc votorum formulam proferet: voce hanc votorum formulam proferet:

«In Nomine Sanctae et individuae «In Nomine Sanctae et Individuae
Trinitatis Patris, Filii et Spiritus Trinitatis Patris, Filii et Sancti. Spiritus Sancti.
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Ego N.N. coram Te, Omnipotens et Ego N... N... coram te, Omnipotens
Sempiterne Deus, licet conspectu Tuo et Sempiterne Deus, licet conspectu
indignus, tamen Summae Tuae Bonitati, tuo indignus, summae tamen tuae
et Infinitae Misericordiae confisus, bonitati,et Infinitae Misericordiae
coram Beatissima Virgine Maria sine confisus, coram Beatissima Virgine
labe originali concepta, Sancto Maria sine labe originali concepta,
Francisco Salesio, omnibusque Santo Francisco Salesio, omnibusque
Sanctis coelorum, beatis caelestibus votum fabio
facio votum paupertatis, Castitatis paupertatis, Castitatis et
et obedientiae Deo, et Tibi N.N. obendientiae Deo, et tibi N... Nostrae Societatis N... Nostrae Societatis
Superior, vel Tibi Eiusdem Superior (vel tibi, eiusdem
Superioris vices Gerens,ad tres annos Superioris vices gerenti), ad tres
(vel in perpetuum) iuxta annos (vel in perpetuum), iuxta Constitutiones constitutiones societatis
Societatis S. Francisci Salesii». Sancti Francisci Salesii».

Omnes respondent: Amen. Deinde Omnes respondent: Amen. Deinde
novus socius nomen suum in libro novus socius nomen suum in libro notabit, ubi hanc schedulam notabit, hanc schedulam
complendo,
subscribet: quae sic se habet: